

Příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny

"Kompletní příprava a organizace architektonické soutěže o návrh s navazujícím JŘBU - rekonstrukce Škroupova náměstí v České Lípě"

		cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
	Fáze 1 – Příprava soutěže o návrh			
	kompletní příprava a zpracování soutěžních podmínek soutěže o návrh v souladu se ZZVZ a Soutěžním řádem ČKA vč. zpracování urbanistického a historického vývoje okolních prostranství se vztahem ke Škroupovu náměstí, včetně zapracování výsledků Analýzy veřejného prostranství – Škroupova náměstí v České Lípě a Archeofyzikálního výzkumu Škroupova náměstí, tvorba mapy s vyznačením řešeného území včetně historických map, tvorba analýz územního plánu, územně analytických podkladů a zákresu stávajících inženýrských sítí ve spolupráci se zadavatelem	145 000,00 Kč	30 450,00 Kč	175 450,00 Kč
	konzultace k přípravě soutěžních podkladů a soutěžních podmínek se zadavatelem	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	projednání soutěžních podmínek s ČKA v souladu se Soutěžním řádem ČKA	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	zajištění sekretáře soutěže a přezkušovatele soutěžních návrhů	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	zajištění nezávislých porotců a náhradníků	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	zajištění schválení soutěžních podmínek ze strany poroty a ČKA	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	zajištění dokladu regulérnosti soutěže ze strany ČKA	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	zajištění vyhlášení soutěže na profilu zadavatele Města Česká Lípa a webových stránkách ČKA	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	celkem Fáze 1	255 000,00 Kč	53 550,00 Kč	308 550,00 Kč

Fáze 2 – Organizace a administrace SoN				
	zajištění činnosti sekretáře soutěže dle Soutěžního řádu ČKA	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	zajištění činnosti přezkušovatele soutěžních návrhů dle Soutěžního řádu ČKA	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	zajištění činnosti porotců dle Soutěžního řádu ČKA (cena neobsahuje odměny porotců za výkon činnosti)	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	komunikace s účastníky soutěže vč. vyhodnocení dotazů a zpracování odpovědí na dotazy soutěžících v průběhu soutěže	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	komunikace se zadavatelem a porotou v průběhu soutěže	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	zveřejnění podkladů pro soutěžící, včetně dotazů a odpovědí soutěžícím	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč
	organizace všech zasedání poroty a zajištění veškeré administrativy, tzn. příprava čestných prohlášení, prezenční listiny, zápisů ze zasedání poroty, protokolu přezkušovatele, protokolu o průběhu soutěže, včetně hodnocení posuzovaných návrhů (v součinnosti se zadavatelem), prostory pro zasedání poroty poskytne zadavatel	55 000,00 Kč	11 550,00 Kč	66 550,00 Kč
	odeslání oznámení o výsledku soutěže všem soutěžícím	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	zpřístupnění všech návrhů soutěžícím dle Soutěžního řádu ČKA	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	zveřejnění všech relevantních dokumentů dle ZZVZ a na webových stránkách ČKA a na profilu zadavatele	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
	celkem Fáze 2	200 000,00 Kč	42 000,00 Kč	242 000,00 Kč
Fáze 3 – Propagace soutěže				
	tvorba textové a grafické části katalogu architektonické soutěže	55 000,00 Kč	11 550,00 Kč	66 550,00 Kč
	tvorba plakátu a pozvánky na vernisáž soutěže	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč

	organizace vernisáže návrhů hodnocených v architektonické soutěži	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	účast na vernisáži návrhů hodnocených v architektonické soutěži	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	celkem fáze 3	80 000,00 Kč	16 800,00 Kč	96 800,00 Kč
	Fáze 4 – Příprava výzvy k JŘBU			
	příprava návrhu výzvy k jednání v JŘBU pro všechny účastníky soutěže o návrh, jejichž návrhy byly vybrány (3 nejlépe hodnocené návrhy)	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč

	zpracování návrhu smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace ve spolupráci se zadavatelem	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
	celkem Fáze 4	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
	Fáze 5 – Administrace JŘBU			
	vedení a administrace JŘBU včetně přípravy všech nezbytných dokumentů a vyhotovení zápisů z jednání	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč
	účast na všech jednáních s účastníky v průběhu JŘBU	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
	poskytování právní pomoci při jednání s účastníky JŘBU o smluvních podmínkách	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
	poskytnutí součinnosti pro zajištění nezbytných úkonů zadavatele	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
	komunikace s účastníky zadávacího řízení v průběhu celého JŘBU	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
	právní služby související s vyřízením případných námitek účastníků	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
	předání kompletní dokumentace zadávacího řízení	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
	celkem Fáze 5	55 000,00 Kč	11 550,00 Kč	66 550,00 Kč
	CENA CELKEM	615 000,00 Kč	129 150,00 Kč	744 150,00 Kč

V Praze dne 6.6.2019

Ing. Arch. Igor Kovačević, Ph.D., v.r.
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka